АДМИНИСТРАЦИЯ     ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024  г.                                                                     № 15

     О внесении изменений в Административный    регламент  по

предоставлению                муниципальной          услуги     «Предоставление

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

расположенных на территории сельского поселения, в собственность или

аренду на торгах»,  утвержденный   постановлением администрации

Зуевского    сельсовета Солнцевского    района от  22.02.2023 №14

           В соответствии с  земельным   Кодексом РФ,  Федеральным  законом  от

17.07. 2009 № 172 – ФЗ  «Об   антикорупционной  экспертизе  нормативных

правовых актов  и проектов нормативно-правовых актов»,         Постановлением

Правительства   РФ от 26.02.2010 г. № 96 администрация Зуевского

сельсовета Солнцевского    района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в  в Административный    регламент  по            предоставлению

муниципальной          услуги     «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории

сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»,  утвержденный

постановлением администрации Зуевского    сельсовета Солнцевского

района от 22.02.2023 №14  ( далее- Административный регламент)  следующие

изменения :

1.1.Пункт 2.15 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае предоставления документов, несоответствующих

требованиям пункта 2.6.6. настоящего регламента, ответственный

исполнитель возвращает заявителю заявление и приложенные к нему

документы в течении трех рабочих дней.».

1.2. Пункт 3.4.2.  изложить в следующей  редакции :

    «Извещение о проведении аукциона размещается на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт), не

менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона. Указанное

извещение должно быть доступно для ознакомления всем заинтересованным

лицам без взимания платы.».

1.3.Пункт  3.4.8.  дополнить абзацем следующего содержания:

   «Срок рассмотрения заявок на участие в аукционе не может превышать три

рабочих дня с даты окончания срока приема документов.»

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещение на официальном сайте администрации Зуевского

сельсовета Солнцевского    района в сети «Интернет»

     Глава Зуевского    сельсовета

     Солнцевского    района                                     М.А.Стрекалова